
令和６年１２月９日 

各 位 

 

 

窓口営業時間の変更のお知らせ 

 

 

 平素は京滋信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび舞鶴支店では、下記のとおり窓口営業時間を変更させていただきます。これま

で 9 時から 11 時 30 分、12 時 30 分から 15 時までと、お昼休業を取り入れての窓口営業

でありましたが、来店客が減少傾向を辿る状況の中で、9 時から 12 時までに変更いたしま

す。12 時以降につきましては、事前予約サービスを開始するとともに、来店が困難なお客

様への訪問や、地域組合員様の課題解決に資する活動を行う体制とさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜

わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．変更内容 

 

  変更前 変更後 

 

窓 口 

 

 

 

平 日 

 

９:00 ～ 11;30 

昼休業 

12:30 ～ 15;00 

 

 

９:00 ～ 正 午 

 

２．窓口営業時間変更日   ２０２５年１月６日 (月) 

 ※事前予約サービスにつきましては、お電話で予約いただくか、ご来店の際に窓口担当者

にお申し付けください。 

   舞鶴支店 : 電話 0773-62-4565  受付時間 平日９時～17 時 

       

                                   以 上 

京 滋 信 用 組 合 


